Article 2. Following the Rejection of the First Two Opinions, the Third Opinion Is Defended and Explained

Article 3. The Arguments of the First Article Are Answered

Article 4. Whether, and How, Written Things Signify

Question 4. Whether Concepts Are the Same for All, while Words Are Different?

Article 1. In What Sense Is It True that Concepts Are the Same for All?

Sect. art. 1: Disquiritur, an conceptus constituentur formaliter signum per relationem superadditam.

Sect. art. 2: [sic] Quo sensu verum sit voces non esse easdem apud omnes.

Quaestio 5. Utrum in nostro intellectu sint aliqui conceptus veri, vel falsi, alii veritatis, et falsitatis expertes.

Art. 1. De qua veritate, et falsitate Philosophus hic loquatur.

Art. 2. Utrum veritas reperiatur in omnibus intellectus operationibus.

Art. 3. Dissolvuntur ea, quae primae operationis veritatem oppugnare videntur.

Art. 4. Utrum in cognitione simplici falsitas inveniatur.

## *Aristotelis De interpretatione*

### Caput primum

#### *De signis*

Primo definire oportet, quid nam sit nomen, et quid verbum, deinde quid negatio, quid affirmatio: quid Enunciatio: quid denique oratio sit. Ea igitur, quae in voce consistunt signa sunt affectuum, qui in anima sunt: et ea, quae scribuntur, notae sunt eorum quae in voce consistunt. Atque uti non eaedem sunt apud omnes homines litterae, sic neque voces eaedem sunt. Affectus tamen quorum haec signa sunt primo: iidem apud omnes homines sunt: res quoque, quarum hi similitudines sunt, easdem itidem esse constat. Verum de his in libro de Anima dictum est: ad aliam enim facultatem huiusmodi consideratio pertinet. Quemadmodum autem in anima conceptus est, interdum sine veritate aut falsitate: interdum vero est talis, ut horum alterum ei necessario competat: sic et in voce esse videtur. Nam verum, falsumque, in compositione, divisioneque consistit. Ipsa igitur nomina et verba similia sane sunt ei conceptui, qui sine compositione, divisioneque est: velut hoc nomen [Album] vel [Homo] cum nihil additur ipsi: nondum enim verum est, aut falsum: cuius quidem hoc indicium est: Hippocentaurus enim aliquid quidem significat: at nondum verum est, aut falsum, nisi esse, aut non esse additum: aut simpliciter, aut respectu temporis fuerit.

The First Section of this Article: Are Concepts Formally Constituted as Signs by a Superadded Relation?

The Second Section of This Article: In What Sense is it True that Words are not the Same for All?

Question 5. Whether in our Intellects there are Some Concepts which are True or False and Others which are devoid of Truth and Falsity?